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Toimintasuunnitelma 2021 
TURUNMAAN DUODECIM-SEURA RY 

Vuosi 2021 on Turunmaan Duodecim-seuran 100. toimintavuosi. Vuoden aikana 

seura järjestää jäsenistölleen kokouksia ja koulutustilaisuuksia toteuttaen täten 

seuran sääntöjä toimimalla jäseniensä yhdyssiteenä ammatillisessa ja 

kollegiaalisessa mielessä. Laajin koulutustapahtuma tulee olemaan XXXVIII Turun 

Lääketiedepäivät, joka on suunniteltu järjestettävän 9.–11.11.2021. Vuosi-, kevät-, 

syys- ja vaalikokoukset järjestetään sääntöjen mukaisesti ja kunkin kokouksen 

yhteydessä on tieteellinen koulutustilaisuus. 

Johtokunta ja muut toimihenkilöt 

Johtokunnan puheenjohtajana jatkaa Heli Halava. Jaakko Piitulainen jatkaa 

varapuheenjohtajana ja Iida Korpela jatkaa sihteerinä. Opiskelijajäsenenä jatkaa 

Sallamaija Hyppänen. Rahastonhoitajana jatkaa Rasmus Kentala. Jäsenenä jatkaa 

Leena Kainulainen ja uutena jäsenenä aloittaa Minna Kaunisto. 

Tilintarkastajana jatkaa HT Pekka Haavisto ja toiminnantarkastajana jatkaa Aulikki 

Wallin. Tilin- ja toiminnantarkastajan varahenkilöinä aloittavat Riitta Hoverfält ja 

Reijo Johansson. 

Toimihenkilöt: Suomalainen Lääkäriseura Duodecimin Turun aluekoordinaattorina 

jatkaa Mari Ulmanen. Aluekoordinaattori huolehtii mm. Turun Lääketiedepäivien 

järjestelyistä, kokousten ja koulutustilaisuuksien valmisteluista sekä niiden 

järjestelyyn liittyvistä tehtävistä. Suomalaisen Lääkäriseuran Duodecimin 

aluekoulutuspäällikkönä jatkaa dosentti Kati Elima. 

Tunnustuspalkinnot ja apurahat vuonna 2021 

Turunmaan Duodecim-seura jakaa keväällä 2021 väitöskirjan tunnustuspalkinnon/-

palkintoja sekä tutkimusapurahoja johtokunnan harkinnan mukaan, määräajassa 

saapuvien hakemusten perusteella. 

Turun Lääketiedepäivien yhteydessä jaettavan Turunmaan Duodecim-seuran 

tunnustuspalkinnon saaja päätetään jäsenistöltä saapuvien ehdotusten perusteella. 
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Kokoukset ja koulutustilaisuudet 2021 

Vuosikokous 16.3. 

järjestetään Zoom-etäyhteydellä (tai T-sairaalan Johan Haartman -salissa). 

Asialistalla vuoden 2020 toimintakertomus, vuoden 2021 toimintasuunnitelma 

sekä seuran tilinpäätös vuodelta 2020. Käydään toisen kerran läpi johtokunnan 

esitys yhdistyksen uusiksi säännöiksi ja äänestetään mahdollisesta 

voimaantulosta. Lisäksi määritetään jäsenmaksun suuruus sekä julkistetaan 

väitöskirjapalkinnon ja tutkimusapurahojen saajat.  

Studia Generalia - juhlaluento huhti-toukokuussa 

luento järjestetään yhteistyössä Turun Lääketieteen Kandidaattiseuran kanssa 

Kevätkokous 11.5. 

järjestetään Forum Marinumin Linnanpuomen Ruuma-auditoriossa. 

Syyskokous syyskuussa 

Turun XXXVIII Lääketiedepäivät 10.–11.11. virtuaalisena  

Päivät toteutetaan virtuaalialustalla 5 rinnakkaissessiota/päivä, minkä lisäksi 

virtuaalinäyttely ja mahdolliset näytteilleasettajien oheisluennot. Avajaisissa 10.11. 

(pienimuotoinen aamutilaisuus) jaetaan mm. Turunmaan Duodecim-seuran 

tunnustuspalkinto. Erillistä tieteellistä symposiumia tai iltajuhlaa ei järjestetä 

Vaalikokous marraskuussa 

Duodecim-opiskelijakohtaaminen C1-2 ensimmäinen vuosikurssi loka-
marraskuussa  
Duodecim tutuksi aamiaistilaisuus järjestetään yhdessä pääseuran kanssa 

Turussa 5.2.2021 

Heli Halava  Iida Korpela 
puheenjohtaja sihteeri 
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